5

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

______________________________________,                                      (ФИО заявителя)

проживающего(ей) по адресу: ____________

______________________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________

_______________________________________

_______________________________________

Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

Прошу разрешить мне в возрасте _____ лет вступить в брак с гражданином (кой)  _____________________________________, _______года

                                                             (ФИО несовершеннолетнего)

рождения, так  как __________________________________________________

(содержание уважительной причины)
__________________________________________________________________.

«____»__________________20 __г.

____________(__________________)

Подпись гражданина(ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись специалиста администрации___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

______________________________________,                                      (ФИО заявителя)

проживающего(ей) по адресу: ____________

______________________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________

_______________________________________

_______________________________________

Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,
Прошу разрешить несовершеннолетней  __________________________,

__________________________________________________________________

                                               (ФИО несовершеннолетнего)

____________года рождения, в возрасте ______ лет вступить со мной в брак, так как ___________________________________________________________

(содержание уважительной причины)
__________________________________________________________________.

 «____»__________________20 __г.

____________(__________________)

Подпись гражданина (ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись работника

администрации ___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

______________________________________,                                      (ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу: ____________

______________________________________________________________________________

Паспорт: _____________________________

_______________________________________

_______________________________________

Телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,

Прошу разрешить моей несовершеннолетней дочери (сыну, подопечному) ____________________________________________________________________,

(ФИО несовершеннолетнего, достигшего 16 лет)

_____________ года рождения, в возрасте _____ лет вступить в брак с гражданином (кой) ___________________________________________________,

                                                                                         (ФИО гражданина)
_______________ года рождения.

«____»__________________20 __г.

______________(__________________)

Подпись гражданина (ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись работника

администрации___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)

                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                               к административному регламенту

                                                     предоставления администрацией

                                                     Черниговского сельского поселения

 Апшеронского района, муниципальной услуги

                                                    «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,

                                                  достигшим возраста шестнадцати лет»

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

Ивановой Ирины Васильевны_____________,                                         (ФИО заявителя)

проживающего(ей) по адресу: г. Краснодар,_______

ул. Кирова, 2, кв. 2____________________________

_____________________________________________

Паспорт: __03 03 111111__выдан ПВС УВД Центрального округа г. Краснодара 01.01.2001____

_____________________________________________

Телефон:____222-00-00, 8-928-000-00-00__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,

Прошу разрешить мне в возрасте __16___ лет вступить в брак с гражданином (кой) ___Петровым Иваном Ивановичем______________________________, _01.01.1988______года

             (ФИО несовершеннолетнего)

рождения, так  как    ожидаю от него ребёнка
                                     (содержание уважительной причины)
__________________________________________________________________.

«_01_» сентября___20 12 г.
подпись_(_____Иванова___)

Подпись гражданина (ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись работника

администрации___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

__Петрова Ивана Ивановича_____________,                                         (ФИО заявителя)

проживающего(ей) по адресу: г. Краснодар,_______

ул. Кирова, 2, кв. 2____________________________

_____________________________________________

Паспорт: __03 03 111111__выдан ПВС УВД Центрального округа г. Краснодара 01.01.2001____

_____________________________________________

Телефон:____222-00-00, 8-928-000-00-00__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,

Прошу разрешить несовершеннолетней _Ивановой Ирине Васильевне_,

                                                                                   (ФИО)

___16.04.1996______года рождения, в возрасте __16____ лет вступить со мной в брак, так как _____она ожидает от меня ребёнка______________________________________________________

(содержание уважительной причины)
__________________________________________________________________.

«_01_» сентября___20 12 г.
подпись_(_____Петров___)

Подпись гражданина (ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись работника

администрации___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)

	Главе Черниговского сельского поселения Апшеронского района

Иванова Владимира Ивановича___________

                (ФИО заявителя)

проживающего(ей) по адресу: г. Краснодар,_______

ул. Кирова, 2, кв. 2____________________________

_____________________________________________

Паспорт: __03 03 111111__выдан ПВС УВД Центрального округа г. Краснодара 01.01.2001____

_____________________________________________

Телефон:____222-00-00, 8-928-000-00-00__________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет,

Прошу разрешить моей несовершеннолетней дочери (сыну, подопечному) _ Ивановой Ирине Владимировне _______________,

(ФИО несовершеннолетнего, достигшего 16 лет)

___16.04.1996___ года рождения, в возрасте __16___ лет вступить в брак с гражданином (кой) _ Петровым Иваном Ивановичем _,

                                                                                         (ФИО гражданина)
__01.01.1988___ года рождения.

«_01_» сентября___20 12 г.
подпись_(_____Иванов___)
Подпись гражданина (ки) __________________________________подтверждаю.

                                                                     (ФИО заявителя)

Подпись работника

Администрации               ___________________________________________________________

                                                                                     (ФИО, подпись работника)